АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 21  сентября 2015
	     с. Подгорное
	№  174

	Об отмене постановлений Главы Подгорнского сельского поселения

По результатам рассмотрения заключения Комитета по государственно-правовым вопросам от 24.08.2015г. № 26-1393, на основании  Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Главы Подгорнского сельского поселения:
- от 25 марта 2009 года № 96 « Об утверждении порядка расходования средств резервного фонда Администрации Подгорнского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
- от 30 декабря 2009года № 453 «О внесении изменений в постановление Главы Подгорнского сельского поселения от 25.03.2009г. № 96»;

- от 25 марта 2009 года № 95 « Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда непредвиденных расходов Администрации Подгорнского сельского поселения»;
- от 12.05.2015г. № 3 «Об отмене постановлений Главы Подгорнского сельского поселения».

2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Подгорнского
           сельского поселения                                                                            В.И. Будаев